

Tilts Communications A/S
Holmbladsgade 139
2300 København S
Central Business Registration No
17260642

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.05.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Brian Zack

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Tilts Communications A/S
Holmbladsgade 139
2300 København S

Central Business Registration No: 17260642
Registered in: København
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Phone: 82337000
Fax: 82337049
Website: www.telia.dk

Board of Directors

Per Emil Nilsson, Chairman
Hannu-Matti Mäkinen
Ole Stenkil

Executive Board

Hannu-Matti Mäkinen, Chief Executive Officer

Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to invest in, install, establish, and maintain telecommunications systems in various countries.

Development in activities and finances

Result for 2019 shows a profit before tax of EUR 15.914 thousand which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 EUR'000</u>	<u>2018 EUR'000</u>
Administrative costs		<u>(7)</u>	<u>(6)</u>
Operating profit/loss		(7)	(6)
Income from investments in associates		<u>15.920</u>	<u>19.489</u>
Profit/loss before tax		15.913	19.483
Tax on profit/loss for the year	1	<u>1</u>	<u>5</u>
Profit/loss for the year		15.914	19.488
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>15.914</u>	<u>19.488</u>
		15.914	19.488

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 EUR'000</u>	<u>2018 EUR'000</u>
Investments in associates		<u>113.121</u>	<u>113.121</u>
Fixed asset investments	2	<u>113.121</u>	<u>113.121</u>
Fixed assets		<u>113.121</u>	<u>113.121</u>
Receivables from group enterprises	3	<u>5.762</u>	<u>9.748</u>
Receivables		<u>5.762</u>	<u>9.748</u>
Current assets		<u>5.762</u>	<u>9.748</u>
Assets		<u>118.883</u>	<u>122.869</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>EUR'000</u>	<u>2018</u> <u>EUR'000</u>
Contributed capital	4	102.808	102.808
Retained earnings		16.048	20.034
Equity		118.856	122.842
Trade payables		3	3
Other payables		24	24
Current liabilities other than provisions		27	27
Liabilities other than provisions		27	27
Equity and liabilities		118.883	122.869
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital EUR'000	Retained earnings EUR'000	Total EUR'000
Equity beginning of year	102.808	20.034	122.842
Ordinary dividend paid	0	(19.900)	(19.900)
Profit/loss for the year	0	15.914	15.914
Equity end of year	102.808	16.048	118.856

Notes

	2019	2018
	EUR'000	EUR'000
1. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(1)	(5)
	(1)	(5)

	Investments in associates EUR'000
2. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	113.121
Cost end of year	113.121
Carrying amount end of year	113.121

	Equity inte- rest %	Equity EUR'000	Profit/loss EUR'000
Investments in associates comprise:			
Tet Group (previously Lattelecom)	Riga, Letland 49,0	279.056	36.164

3. Receivables from group enterprises

Cash comprises a group cash pool arrangement between the Group's main bank connections and Telia AB. The cash is available for daily operations according to the Group's instructions.

	Number	Par value EUR'000	Nominal value EUR'000
4. Contributed capital			
Ordinary shares	76.424.100	0	102.808
	76.424.100		102.808

5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Telia Company Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act,

Notes

the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
